
EELNÕU
 TARTU LINNAVOLIKOGU  

OTSUS

Tartu 04.04.2017 nr LVK-O-0473

Loa andmine aktiivõppeprogrammide riigihanke 
korraldamiseks

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8, kohaliku omavalitsuse 
üksuse finantsjuhtimise seaduse § 28 lg 3 ja Tartu linnavara eeskirja § 3 lg 1, Tartu Linnavolikogu

o t s u s t a b:

1. Lubada linnavalitsusel korraldada riigihange aktiivõppeprogrammide hankimiseks Tartu 
põhikoolide ja gümnaasiumite õpilastele õppeaastateks 2017/2018 ja 2018/2019. 

2. Otsus jõustub viiendal päeval pärast vastuvõtmist.

Esimees

Esitab: linnavalitsus , 28.03.2017 istungi protokoll nr   20

Ettekandja: Tiia Teppan



Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Loa andmine aktiivõppeprogrammide 

riigihanke korraldamiseks" juurde

Tartu Linnavalitsus on korraldanud kaks korda hanke Tartu koolide õpilastele 
aktiivõppeprogrammide hankimiseks:
1) perioodil 2013/2014-2014/2015 hangiti aktiivõppeprogramme loodusainetes. Hanke tulemusel 
said Tartu koolide partneriteks Sihtasutus Tartu Keskkonnahariduse Keskus ja Tartu Ülikool. 
Koolidel oli võimalik neile avatud tunnimahu alusel valida programmide nimekirjast programme 
erinevatele kooliastmetele.
2) perioodil 2015/2016-2016/2017 hangiti aktiivõppe programme juba kahes valdkonnas - 
loodusained ja täppisteadused. Loodusained olid täppisteadustest eristatud seetõttu, et sel juhul oli 
võimalik erinevatel asutusel esitada erineva rõhuasetustega programme. Loodusainetes jätkus 
koostöö Sihtasutusega Tartu Keskkonnahariduse Keskus ja Tartu Ülikooliga. Täppisteadustes said 
linna partneriteks Tartu Ülikool, AHHAA keskus ja Tõravere Observatoorium.

Käimasoleva õppeaastaga lõpeb hankeleping ning vaja on korraldada uus hange.

Aktiivõppeprogrammide hankimine on oluline, sest see aitab õpikust õpitu muuta elulisemaks. 
Lisaks aitab hange täita Tartu linna arengukavas seatud eesmärki teha koostööd Tartu linna 
varamutega, mis aitab õpet mitmekesistada. Lisaks harjuvad õpilased käima erinevates Tartu 
muuseumides.

Uue hanke raames soovitakse jätkata aktiivõppeprogrammide tellimist loodusainetes ja 
täppisteadustes, vähendades mahtu gümnaasiumite arvelt, kuna gümnaasiumitel oli keeruline 
korraldada aktiivõppeprogrammides osalemist ning tulevikus jätkab linnavalitsus gümnaasiumite 
puhul taolise tegevuse toetamist õppesuundade praktika rahastamisega. Lisaks soovitakse avada 
uus valdkond - kultuur ja ajalugu, mille puhul eeldatavasti võiks hankel pakkujaks tulla Eesti 
Rahva Muuseum oma uudse õpikeskkonnaga, kaasates ka teisi Tartu linna muuseume.

2017/2018. õppeaastal tellitakse kolmes valdkonnas aktiivõppeprogramme kokku kuni 1400 tunni 
ulatuses ja 2018/2019. õppeaastal kuni 1500 tundi sõltuvalt koolide valikutest.

Uue hanke korraldamisel hinnad kindlasti suurenevad, sest töötasud on vahepeal kasvanud. 
2016/2017 oli hankelepingutest kõrgema hinnaga hankelepingus tunnihinnaks 33,6 eurot, mille 
alusel oleks orienteeruv maksumus 2017/2018. õppeaastal 47 040 eurot ja 2018/2019. õppeaastal 
50 400 eurot. Ühtlasi tehakse ettepanek suurendada õppevahendite arvestuslikku kulu õpilase 
kohta 0,65 eurolt 1,00 euroni.

Hankelepingut rahastatakse töötasu osas riigi eraldatava tasandusfondi vahenditest, kuna tegemist 
on õppekava täitmisele kuluva tööajaga, ja õppevahendite osas linnaeelarvest.

Linnaeelarvest eraldatav õppevahendite kulu oleks juhul, kui selle suurus on 1,00 euro õpilase 
kohta, kahe õppeaasta peale 22 349 eurot ehk õppeaasta kohta orienteeruvalt 11 175 eurot.


